

# Karma-Kaffe ApS

Isgårdsvej 16  
5000 Odense C

Årsrapport  
30. maj 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/01/2020**

---

**Diane Sussi Eulert-Bresson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Karma-Kaffe ApS  
Isgårdsvej 16  
5000 Odense C

e-mailadresse: [kontakt@altnuligservice.dk](mailto:kontakt@altnuligservice.dk)

CVR-nr: 39606682

Regnskabsår: 30/05/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

Virksomhedens beskæftiger sig med salg af kaffe og kaffeprodukter fra mobil kaffe tuc-tuc

Der har i regnskabsåret ikke været stor aktivitet da virksomheden har været ramt af forskellige finansieringsmæssige udfordringer i forbindelse med køb af kaffe tuc tuc. Disse problemer er senere blevet løst ved at indehaverne har indskudt den nødvendige kapital.

Der har ikke været nævneværdige salgsaktiviteter hvorfor der udvises et underskud på 44025 DKR. Dette anses ikke som tilfredsstillende, men dog forventeligt med den bekrænsede aktivitet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der kan ændre dette års resultat eller virksomhedens fortsatte drift.

# Resultatopgørelse 30. maj 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....	1	-42.467
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-42.467</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-42.467</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.517
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-43.984</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-43.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-43.984
<b>I alt .....</b>		<b>-43.984</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill .....		0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		42.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.467</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>42.467</b>
Likvide beholdninger .....		9.221
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.221</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>51.688</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		42.467
Andre reserver .....		9.221
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>51.688</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Kontraktlige forpligtelser .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Skyldig moms og afgifter .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
Kontraktlige forpligtelser .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>51.688</b>



# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Køb af kaffetruck

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret